ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 1000€ + 
ΦΠΑ, ΓΙΑ ΤΟ ΜΙΣΘΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΚΙΝΗΤΟ ΣΤΗΝ ΕΤΒΑ ΒΙ.ΠΕ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ. 

Φορέας: 01.072-00 

ΚΑΕ: 0899.01 

Οικονομικό έτος /έτη που βαρύνει η δαπάνη: 2024 

Ποσό (κατά οικονομικό έτος): Χίλια διακόσια σαράντα Ευρώ (1.240,00€) 

Διατάξεις νόμου στις οποίες στηρίζεται η δαπάνη: Ν. 4412/2016 

Αιτιολόγηση-τεκμηρίωση αναγκαιότητας:  Έγκριση διάθεσης πίστωσης, για την 
πληρωμή δαπάνης χορήγησης «Βεβαίωσης Συμβατότητας» από την ΕΤΒΑ ΒΙ.ΠΕ. 
A.E. (σύμφωνα με τη Τιμολόγηση Αιτημάτων after sales Εγκατεστημένων